וצ'נה פסח יפתח על ההנעה, דחיפה, צבורה
כאיוס כספי
יחד הפכים חלום למציאות

עדכון בנושא גובה פנסיית המינימום (לפי תקנות הערבות ההדדית), אשר קיבל את אישור משרד הרשם

- ביום 28.12.2020 אישרה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את הצעת חוק השכר הממוצע (הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש), התשפ"א-2020. תכלית התיקון היא הקפאת השכר הממוצע בשל עלייה חדה ולא 'אמיתית' בעקבות הקורונה, אשר נגרמה בעיקר בשל ירידה במספר המועסקים ובפרט - בשל ירידה במספר המועסקים בשכר בינוני/נמוך*.
- מאחר וסכום הגמלה הפנסיונית "פנסיית המינימום" המוגדרת בתקנות הערבות ההדדית נגזר מהשכר הממוצע כהגדרתו סעיף 1 לחוק הבטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, משמעות הוראת השעה האמורה הנה הקפאת נתון השכר הממוצע במשק, כך שיישאר כפי שפורסם בשנת 2020*.
- כפועל יוצא מכך, סכום הגמלה הפנסיונית המחושב בהתאם להוראות תקנות 1 ו-3 לתקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש) התשס"ה-2005 יעמוד על סך של 4,172 ש"ח, כפי שהיה בשנת 2020.

מפגשים ושיחות קיבוץ

במהלך חודש ינואר יתקיימו מספר מפגשים, שיחות קיבוץ בנושא תקציב. חומרים ישלחו לקראת כל מפגש, שיחה.

שריינו ביומנים את התאריכים.

- יום ב' – 11.1.20** – מפגש פתיחה תקציב קהילה 2021. בשעה 20:00 הרצאה של דר' רובי רוגל "חיים בחוסר וודאות".